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Styrelsen for Brf Skorbyhojden far hdrmed avge arsredovisning for rdkenskapséret 2017.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmiint om verksamheten

Foreningen har till &andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
uppléta bostadslédgenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegriansning. Upplételse far dven
omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken ska anvéindas som komplement till
bostadslédgenhet eller lokal.

Foreningen é&r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229),d.v.s. féreningen &r en dkta
bostadsrattsforening. En bostadsrittsforening riknas som gkta om den till minst 60 % bedriver
kvalificerad verksamhet.

Foreningens gillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket / Patent och Registreringsverket
1991-12-09.

Foreningens fastighet Skorby 5:2 bebyggdes 1992 och 4r beldgen i Habo kommun.
Pa fastigheten finns 23 st bostadshus innehallande 46 lagenheter,

Lagenhetsfordelning:

16 st 3 rum och kok

16 st 4,5 rum och kdk

14 st 5,5 rum och kok  Total bostadsyta: 4834 kvm

Foreningen betalar kommunal fastighetsavgift for smahus baserat pa / Skatteverkets takbelopp per
varderingsenhet for sméhus som 4r uppfort med tillhérande tomtmark / 0,75 % av taxeringsvérdet.

Intédkter och kostnader avseende fastighetsforvaltning &r inte skattepliktiga, dock tas kapitalintékter,
kapitalvinster samt inldsta och sélda bostadsritter upp for berdkning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat
underskott fran féregdende &r avraknas och 4r underlaget positivt sker beskattning med 22 %.
Foreningens taxerade underskott uppgick vid arets slut till 10 528 574 kronor.

Fastigheten ar fullviardeforsikrad via Trygg-Hansa Brf forsdkring. I forsékringen ingar ansvarsforsékring
for styrelsen, skadedjursforsikring och &dven tilldggsforsakring for bostadsrittshavare. (Observera att
denna ej ersitter hemforsékringen.)
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Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2017-05-30 bestétt av:
Ordinarie Kennet Karlsson Ordf.

Jessica Plan

Ann-Mari Eriksson

Ulla-Maija Utriainen

Peter Fors
Suppleanter Sven Olof Moller

Per Anders Thornséter
Valda revisorer vid ordinarie stimma
Ordinarie Niklas Feiff Feiff revision och redovisning
Suppleant Percy Feiff Feiff revision och redovisning
Valberedning Jan Stoltz

Mathias Eliasson
Styrelsen har under aret haft 11 protokollforda sammantréden.
En extra foreningsstdmma skedde 2017-10-24 avseende frikdp av bostadsritter.
Den ekonomiska forvaltningen har utforts av RB Fastighetsigare AB, en del av Riksbyggen.
Lagenhetsforteckningen hanteras av RB Fastighetsdgare AB.

For fastigheten finns en 14ngsiktig underhallsplan upprittad som arligen uppdateras av styrelsen.

Konditionsbesiktningen av fastigheten har utforts september 2017.
Energideklaration har i enlighet med gillande regler upprittats 2010-02-24.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsdret

Lopande reparationer har utforts till en kostnad av 443 313 kronor.

Medlemsinformation

Under perioden har 5 st 6verlatelser dgt rum. Dessutom har styrelsen beviljat 2 st andrahandsupplatelse.
Styrelsens policy for andrahandsupplatelse ar att folja Hyresndmndens praxis.Tillstdnd fran styrelsen
krévs for andrahandsupplételse.

Foreningen hade vid arets slut 74 medlemmar.

Enligt styrelsebeslut debiteras koparen vid varje dverlatelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av
prisbasbeloppet (2018 = 1 138 kronor). Pantsittningsavgift debiteras med 1 % av prisbasbeloppet
(2018=455 kronor) vid varje pantsittning.

D4 bostadsréttsforeningen medger att medlem far upplata sin bostadsritt i andrahand far foreningen ta ut
en sérskild avgift for detta. Avgiften far uppga till hogst 10% av ett prisbasbelopp per ar.

Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.
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Flerarsoversikt 2017 2016 2015
Nettoomséttning (tkr) 2518 2618 2 857
Resultat efter finansiella poster (tkr) 535 808 2269
Soliditet (%) 32,9 32,0 0,0
Kassalikviditet (%) 691,2 687,0 0,0
Reservering yttre reparationsfond (tkr) 550 550 550
Saldo yttre reparationsfond (tkr) 5115 4 565 4015
Arsavgift bostéder kronor/kvm per

balansdagen 568 568 0
Léan kronor per kvm yta 7050 7137 7220

For definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och vérderingsprinciper.

Foriandring i eget

kapital
Medlems- Reserv- Fond yttre Balanserat
insatser fond underhall resultat
Belopp vid arets ingang 6 123 000 2 729 000 4565346 2171773
Resultatdisposition enligt
foreningsstimman:
Reservering fond for yttre
underhéll 550 000 -550 000
lanspraktagande av fond
for yttre underhall
Balanseras i ny rékning 807 727
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 6 123 000 2729 000 5115346 2429 500
Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):
balanserad vinst 2429 500
2 729 000
arets vinst 535198
5693 698
disponeras sa att
reservering till yttre reparationsfond 550 000

ianspraktagande av yttre reparationsfond 0
i ny rakning Sverfores 5143 698
5693 698
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2014

0,0
0,0
187
3828

7302

Arets
resultat

807 727

-807 727

535198

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgéar av efterfoljande resultat- och balansrékning med

tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning Not
Rérelseintiikter 2
Nettoomséttning

Ovriga rérelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Drift och underhallskostnader 3,4
Ovriga externa kostnader 5
Personalkostnader 6

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rénteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2017-01-01
-2017-12-31

2518208
-9459
2 508 749

-855 152
-114 164
-58 399
-590 341
-1 618 056

890 693

16 920

-372 415

-355 495

535 198

535198

535 198
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2016-01-01
-2016-12-31

2617704
7000
2 624 704

-649 706
-125 244
=72 554
-590 341
-1 437 845

1186 859
14911
-394 043
-379 132
807 727

807 727

807 727
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgangar

Summa anléiggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Hyres-, avgifts- och kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2017-12-31

45018 574
154 000
45172 574

45172 574

40 052
372307
112 615
524 974

5736 099
5736 099

6261073

51 433 647
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2016-12-31

45 586 915
176 000
45762 915

45762 915

0

9798
102618
112 416

5427958
S 427 958

5 540 374

51 303 289
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Reservfond

Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

11,12

11

13
14

2017-12-31

6 123 000
2729 000
5115 346
13 967 346

2429500
535198
2 964 698

16 932 044

33 595 764
33 595764

484 524
114 895
23 381
28289
254 750
905 839

51433 647
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2016-12-31

6 123 000
2729000
4 565 346
13 417 346

2171773
807 727
2979 500

16 396 846

34100 000
34 100 000

400 000
32 385
73222
12 800

288 036

806 443

51 303 289
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning
i mindre foretag (K2).

Redovisningsprinciperna &r oforandrade jamfort med foregédende ar.

Foreningens fond for planenligt underhall

Reservering och ianspraktagande av underhéllsfonden ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition
och dverforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.
Anldggningstillgangar

Anlédggningstillgangar skrivs av enligt plan ver den forviantade nyttjandeperioden. Utgifter for
reparation och underhall redovisas som kostnader.

Markvirdet dr inte féremal f6r avskrivning.

Foljande avskrivningar tillimpas:

Byggnader 20-100 ar
Om- och tillbyggnader fore 2014 20-50 ar
Maskiner och andra tekniska anldggningar 5-10 ar
Inventarier, verktyg och installationer 5 ar

Finansiella anldggningstillgdngar virderas till anskaffningsvérde. Bestaende virdenedgang hanteras
genom nedskrivning.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning (tkr)
Rorelsens huvudintikter.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intékter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgangar exklusive lager och pagaende arbeten i procent av kortfristiga skulder.
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Not 2 Rorelseintikter

Arsavgifter bostider

Rabatter arsavgifter bostader

Ovriga ersittningar och intikter
Overlatelse- och pantsittningsavgifter
Ovriga intikter ej moms

Not 3 Underhallskostnader

Lopande reparationer

Not 4 Driftkostnader

Yttre skotsel / Snordjning

Ovriga utgifter for kopta tjénster
Sophdmtning

Fastighetsforsdkring
Sjdlvrisk/reparation forsdkringsskador
Forsakringserséttningar
Fastighetsskatt / Fastighetsavgift

Not 5 Ovriga externa kostnader

Administration, kontor och dvrigt
Revisionsarvode
Forvaltningsarvode

Ovriga externa tjinster/kostnader

Ovriga forbrukningsinventarier/material

Not 6 Personalkostnader

Styrelsearvode
Loner/arvode vicevard
Bilerséttningar skattefria
Sociala avgifter
Utbildning

2017
2747136
-228 928
540

3 000

-13 000
2508 748

2017
443 313
443 313

2017

6 568

7 826
8597
102 618
0

0

286 230
411 839

2017
10 238
11875
72 000
20051

0
114 164

2017
47306

11 093

58 399
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2016
2747 136
-129 432
0

7000

0

2 624704

2016
252 530
252 530

2016
4500

0

9050
99 576
38 865
-41 045
286 230
397 176

2016
38 783
10 000
22 000
50 646

3 815

125 244

2016

51550
239

12 245
8500
72 554
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Not 7 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvérden byggnad
Ingadende anskaffningsvérden mark
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Ingéende nedskrivningar
Utgaende ackumulerade nedskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvérden
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 9 Ovriga fordringar

Avrikning skattekonto
Andra kortfristiga fordringar
Avrikningskonto Klientmedel

2017-12-31
62 207 520

1 058 000
63 265 520

-12 305 205
-568 341
-12 873 546

-5373 400
-5 373 400

45018 574

23 306 000
14 858 000
38 164 000

2017-12-31
220 000
220 000

-44 000
-22 000
-66 000

154 000

2017-12-31
38174

0

334 133
372 307
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2016-12-31
62 207 520

1 058 000
63 265 520

-11 736 864
-568 341
-12 305 205

-5373 400
-5 373 400

45 586 915

23 306 000
14 858 000
38 164 000

2016-12-31
220 000
220 000

-22 000
-22 000
-44 000

176 000

2016-12-31
283

9515

0

9798
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Not 10 Forutbetalda kostnader och upplupna intéikter

Forutbetalda forsakringspremier
Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Not 11 Skulder till kreditinstitut

Réintesats
Langivare %
SBAB 13598444 1,00
SBAB 10130638 0,94

Kortfristig del av langfristig
skuld

Datum for

rinteéindring

2018-08-15
Rorlig

2017-12-31
107 235

5380

112 615

Lanebelopp
2017-12-31

22380288
11 700 000
34 080 288

-484 524

Om fem é&r berdknas skulden till kreditinstitut uppga till 31 657 668 kronor.

Not 12 Stiillda siikerheter

For skulder till kreditinstitut:
Stillda sidkerheter

Not 13 Ovriga skulder

Kallskatter
Avridkning lagstadgade sociala avgifter
Ovriga skulder

2017-12-31

53 695 000
53 695 000

2017-12-31
14 190
11 092

3007

28 289
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2016-12-31
102 618

0

102 618

Lanebelopp
2016-12-31

22 400 000
12 100 000
34 500 000

-400 000

2016-12-31

53 695 000
53 695 000

2016-12-31

0
0
12 800

12 800
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Not 14 Upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Upplupna 16ner och arvoden
Upplupna sociala avgifter
Upplupna réntekostnader
Forskottsbetalda hyror och avgifter
Upplupna réntekostn fastighetslan

Baélsta den 2018-

ywryi

Kennet Karlsson

7% \ /s A
\ Vrroldihm (5«’46 SS O
Ann-Mari Eriksson

Peter Fors

Min revisionsberéttelse har limnats . 7 7/7» 20y

/ﬂ o
Niklas Feiff
Auktoriserad revisor

2017-12-31
0

0

28742

226 008

0

254 750

Ulla-Maija Utriainen
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2016-12-31
51550

12 245

0

194 778

29 463

288 036



